
		  16 h 15	 14 h 15	 18 h 45	 20 h 30	 16 h 15	 14 h - DS

 	 20 h

						      Séance singulière
						      20 h 30

				    Ciné-Nuit
				    22 h

	 15 h 50	 16 h		  16 h	 16 h	 16 h	 14 h
	 20 h 30	 18 h 15		  19 h 45	 18 h 15	 18 h 15	 18 h 15
	 16 h 20	 14 h	 16 h 15	 14 h	 14 h
	 18 h 15	 20 h 30	 18 h 30	 20 h 45	 18 h 30

	 Ciné-Collection	
	 17 h 30

	 Ciné-échange	
	 20 h

	 Visioconférence	
	 16 h 

	 Visioconférence	
	 20 h

						      Séance singulière
						      21 h

	 Ciné-échange	
	 20 h

	 Ciné-Dèj
	 11 h 30

	 Ciné-Dèj
	 10 h 30

	 Ciné-Dèj
	 11 h

	 Séance de rattrapage
	 18 h 15

						      Séance singulière
						      20 h 15

	 Ciné-Collection	
	 18 h 30

	 18 h 45			   14 h	 20 h 45	 14 h	 16 h 15

	 16 h 20			   16 h	 16 h 15
	 20 h 45			   20 h 30	 18 h 15

		  20 h 30		  18 h 15	 16 h	 20 h

	 17 h	 14 h 30	 16 h	 14 h	 14 h	 16 h	 16 h
	 19 h	 18 h 30	 20 h 30	 18 h 30	 20 h 30	 18 h	 18 h

	 18 h 30	 14 h	 20 h 30	 14 h	 20 h 15	 14 h	 16 h

	 16 h 30	 16 h 15	 14 h	 16 h 30			   16 h 15
	 21 h	 20 h 30	 18 h 15	 18 h 30			   18 h 15 - DS

	 15 h 50			   16 h	 14 h - DS

	 15 h 30			   17 h 15	 15 h 15 - DS

	 13 h 50	 16 h 45	 18 h 45	 20 h 30	 18 h 45	 16 h 30	 14 h - DS

	 MERCREDI 15	 JEUDI 16	 VENDREDI 17	 SAMEDI 18	 DIMANCHE 19	 LUNDI 20	 MARDI 21

	 14 h	 16 h		  16 h 	 14 h	 16 h 15	 16 h 30
	 18 h 	 18 h		  19 h	 18 h 15	 18 h 30	 20 h 30

	 16 h 45	 18 h 30			   16 h 15		  20 h 15 - DS

		  18 h 30		  18 h 30	 20 h 30	 20 h 40 - DS

				    15 h 30	 14 h

			   16 h 45	 14 h 	 15 h	 16 h	 18 h 30

	 13 h 45	 16 h 30	 16 h 	 16 h 30	 16 h 30		  14 h
	 18 h 45	 20 h 30	 18 h	 20 h 30	 18 h 15		  20 h 30

		  14 h	 16 h 30			   14 h	 16 h
		  20 h 30	 20 h 30			   20 h 30	 20 h 30 - DS

	 20 h 45	 14 h	 14 h 30	 20 h 30	 14 h	 18 h 30	 14 h - DS

	 13 h 45		  16 h 30 				    14 h
	 21 h		  18 h 15				    20 h 15

SEMAINE DU 29 JANV. AU 4 FEV.

		  14 h	 15 h 50 	 17 h 	 21 h 	 20 h 45	 16 h

ALTAÏR - SÉNÉGAL

EMILIA PÉREZ

LA ZONE D'INTÉRÊT

LE MAL N'ÉXISTE PAS

LES FANTÔMES

LES GRAINES DU FIGUIER 
SAUVAGE

MADAME HOFMANN

THE APPRENTICE

L'ATTACHEMENT
Avant-Première

MARIA
Avant-Première

A REAL PAIN
Avant-Première

	 14 h + CM	 18 h 30 + CM	 20 h 30 + CM	 17 h + CM	 16 h 30 + CM	 18 h 30 + CM	 20 h 30 + CM - DS

	 20 h 15		  14 h				    18 h - DS

	 14 h			   18 h 15	 14 h

	 15 h 30			   16 h	 15 h 30 - DS

	 MERCREDI 5	 JEUDI 6	 VENDREDI 7	 SAMEDI 8	 DIMANCHE 9	 LUNDI 10	 MARDI 11

LA CHAMBRE D'À CÔTÉ

HIVER À SOKCHO

JE SUIS TOUJOURS LÀ

LE QUATRIÈME MUR

UNE LANGUE UNIVERSELLE

IL FAUT SAUVER NOËL
3 ans

LE CONTE DES CONTES
8 ans

SARAH BERNHARDT, LA DIVINE

THE WALL

EN FANFARE

LA NOIRE DE...

LE QUATRIÈME MUR

LA CHAMBRE D'À CÔTÉ

HIVER À SOKCHO

LES EXTRAORDINAIRES 
AVENTURES DE MORPH - 3 ans

SLOCUM ET MOI
8 ans

LOST HIGHWAY

LA COULEUR POURPRE

LES FEUX SAUVAGES

			   17 h 50	 21 h			   13 h 45

	 16 h	 20 h 15		  20 h 30

	 18 h 30		  20 h 30		  14 h	 14 h

	 14 h		  18 h 30		  16 h 15

	 20 h 30			   13 h 55

		  16 h 15		  14 h	 19 h

		  14 h		  18 h 15	 20 h 30

	 MERCREDI 29	 JEUDI 30	 VENDREDI 31	 SAMEDI 1er	 DIMANCHE 2	 LUNDI 3	 MARDI 4

	 MERCREDI 22	 JEUDI 23	 VENDREDI 24		  DIMANCHE 26	 LUNDI 27	 MARDI 28

SEMAINE DU 15 AU 21 JANVIER

SEMAINE DU 22 AU 28 JANVIER

JE SUIS TOUJOURS LÀ

HIVER À SOKCHO

ANIMAL

UNE GUITARE À LA MER

ANIMALE
INTERDIT - 12 ans

LA PIE VOLEUSE

JOUER AVEC LE FEU

JE SUIS TOUJOURS LÀ

LE QUATRIÈME MUR

JOUER AVEC LE FEU

LA CHAMBRE D'À CÔTÉ

SEMAINE DU 5 AU 11 FÉVRIER

	 Ciné-Musée
	 20 h 30

	 14 h
	 20 h 30

	 16 h 30
	 18 h 30

	 16 h
	 20 h 30

	 16 h 	 14 h

	 18 h

	 14 h 30
	 18 h 30

	 13 h 50

	 14 h 	 16 h 15

	 18 h 15 	 14 h 	 20 h 30

	 18 h 15

	 14 h

	 16 h 30	 18 h 30

MARIA

ERNEST COLE, PHOTOGRAPHE

LA PIE VOLEUSE

LA PAMPA

MÉMOIRES D'UN ESCARGOT

JE SUIS TOUJOURS LÀ

SLOCUM ET MOI
8 ans

NOSFERATU

SPECTATEURS !

LES EXTRAORDINAIRES 
AVENTURES DE MORPH - 3 ans

	 Ciné-Goûter
	 15 h 40
	 Ciné-Goûter
	 15 h 

p.11

p.8

p.9

p.10

p.8

p.9

p.20

p.20

p.16

p.23

p.22

		  18 h 15	 14 h				    18 h 30

		  14 h 15	 14 h			   14 h	 20 h	

						      Séance singulière
						      20 h 30

Festival Télérama du 22 au 28 janvier, 4€ la séance pour les spectateurs détenteurs du PASS TÉLÉRAMA

p.8

p.21

p.13

p.9

p.10

p.9

p.10

p.19

p.19

p.13

p.23

p.8

p.8

p.10

p.9

p.9

p.17

p.14

p.21

p.5

p.5

p.6

p.6

p.7

p.7

p.3

p.4

p.3

p.4

p.12

SAMEDI 25 
Ciné-Café à 17 h 

voir p.15

p.3

p.12

p.11

p.11

p.18

p.10

p.15

p.22

p.20

p.20
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